CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 7, DE 16 DE JANEIRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no art. 12, inciso XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Requisitar a servidora ANNE KAREN LUCAS, Analista do Ministério Público da

União-Apoio  Jurídico/Direito,  do  quadro  do  Ministério  Público  Militar,  para,  a  partir  de

15/2/2014,  prestar serviços junto à Estratégia Nacional de Justiça e Segurança Pública deste

Conselho Nacional  do  Ministério  Público,  com prejuízo  de  suas  atribuições  no  órgão de

origem, sem ônus para esta Instituição.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=17/01/2014&jornal=2&pagina=63&totalArquivos=76